COORDENADORIA DE APOIO A DIRECAOCOORDENADORIA DE APOIO A DIRECAO

CONVOCAÇÃO N.º 6/2022 - CDI-ITQ/DRG/ITQ/IFSPCONVOCAÇÃO N.º 6/2022 - CDI-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

CONVOCAÇÃOCONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONCAMO PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONCAM  do Campus ITAQUAQUECETUBA do Ins tuto Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições
CONVOCA CONVOCA todos os membros e convida os demais interessados para se reunir conforme informações abaixo:

DATA: 30/11/2022 - Quarta-Feira

HORÁRIO: 14:00

LOCAL:  h ps://conferenciaweb.rnp.br/webconf/wanderley-montanholi-junior

PAUTA:

Apreciação e aprovação dos calendários educacionais de 2023

Atenciosamente

WANDERLEY MONTANHOLI JUNIOR

PRESIDENTE SUBSTITUTO DO CONCAM

CAMPUS ITAQUAQUECETUBA

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wanderley Montanholi JuniorWanderley Montanholi Junior, COORDENADOR - FG2 - CDI-ITQCOORDENADOR - FG2 - CDI-ITQ, em 28/11/2022 16:38:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 28/11/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

454361
e65100f158

	Documento assinado eletronicamente por: